
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ 
СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ 

П Р И К А З 

от « У ^ f r ^ f f i ^ 2022 г. № 

г. Владикавказ 

О председателях и заместителях председателей предметных комиссий 
для проведения проверки и обработки экзаменационных работ региональных 

репетиционных экзаменов по предметам 
«Русский язык» и «Математика» 

На основании приказов Министерства образования и науки Республики 
Северная Осетия-Алания от 18 ноября 2022 года № 1111 «О проведении 
региональных репетиционных экзаменов по предметам «Русский язык» и 
«Математика» для обучающихся, осваивающих образовательные программы 
основного общего образования в Республике Северная Осетия - Алания в 2022/23 
учебном году», от 2 декабря 2022 года № 1170 «О мерах по проведению 
региональных репетиционных экзаменов по предметам «Русский язык» и 
«Математика» для обучающихся, осваивающих образовательные программы 
основного общего образования в Республике Северная Осетия - Алания в 2022/23 
учебном году» п р и к а з ы в а ю : 

Утвердить в качестве председателей и заместителей председателей 
предметных комиссий по предметам «Русский язык» и «Математика» следующих 
лиц: 

Пушкареву Галину Владимировну - председателем предметной комиссии 
по русскому языку; 

Кузубову Ирину Ивановну - заместителем председателя предметной 
комиссии по русскому языку; 

Бондарь Наталью Анатольевну - председателем предметной комиссии по 
математике; 

Джигкаеву Тамилу Зауровну - заместителем председателя предметной 
комиссии по математике. 

Заместитель Министра В. Габеев 




